Rax 200

Rax 200 Valkoinen Sovitekehys @210-280mm Teraslevya

Sahkonumero: 4156253
EAN: 7021982126284
SG sahkdénumero: 212628

(A) = Tdmd artikkeli on varastotuote

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

Vari:

Asennus/Kytkenta
Asennus:

Mitat (mm)

Korkeus (mm) H:
Halkaisija (mm) D:
Upotusaukko (mm):
Paino (kg) brutto/netto:

(G
Teraslevya
Valkoinen

Sisavalaisimet

16
300
202

0.463
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